
DOA-0100251 �� �ƒ �� �¾ ��
Uchwała nr 695A / 2023

Zarządu Województwa Opolskiego
z dnia A hik2.1-0Q--- 2023 roku

w sprawie zakupu energooszczędnego oświetlenia typu „LED"

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2094), oraz art. 2 ust.1 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) Zarząd Województwa
Opolskiego uchwala co następuje:

*1
1. Zarząd Województwa Opolskiego wyraża zgodę na zakup energooszczędnego oświetlenia typu

LED w postaci świetlówek typu LED oraz lamp LED typ Downlight, które zostaną wymienione
w budynkach Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego zlokalizowanych w Opolu przy
ul. Piastowskiej 12, Piastowskiej 13, Piastowskiej 14 — Ostrówek, Krakowskiej 38 oraz Barlickiego
17.

2. Koszt zadania, o którym mowa w ust. 1, nie przekroczy kwoty 33.000,00 it brutto.

3. Zamówienia udzielone zostaną Dostawcom:
a. ONNINEN Sp. z o.o. ul. Emaliowa 28, 02-295 Warszawa, KRS: 0000036846 — w zakresie

dostawy świetlówek typu LED
b. GRODNO S.A. ul. Kwiatowa 14, Michałów Grabina, 05-126 Nieporęt, KRS: 0000341683 —

w zakresie dostawy lamp LED typu Downlight

§2
1. Upoważnia się Sekretarza Województwa do:

1) podpisania umów z podmiotami, o których mowa w § 1,

2) wszelkich czynności związanych z realizacją umów, o których mowa w pkt. 1)
w szczególności aneksowania, rozwiązania, wypowiedzenia oraz odstąpienia od
umowy.

3
W każdym przypadku upoważnionym do działań, o których mowa w §1, jest Pan Andrzej Buła —
Marszałek Województwa Opolskiego lub członek Zarządu Województwa, działający w jego
zastępstwie.

§4
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Organizacyjno-Administracyjnego.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
*5

Andrzej Buta

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Szymon Oglaza

Antoni Konopka


